
Uchwała NrXlX/l 14/08

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 14 października 2008r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2008r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) oraz art.

184 ust. l pkt 1,2 i 13 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005r. Nr 249 póz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ l. Zmienia się budżet po stronie dochodów, jak w załączniku nr l do uchwały.

§ 2. Zmienia się budżet po stronie wydatków, jak w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Zmienia się załącznik dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami, jak w załączniku nr 3 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

zysztof Okińćzyc



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XIX/114/08 Rady Gminy w Trzebiechowie

Dział

600

750

756

852

900

Rozdział

60014

6001 6

75023

75615

75616

85212

85219

90017

Paragraf

2320

6290

0910

0970

0500

0500

2010

2030

Treść
Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Drogi publiczne gminne

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
ednostek organizacyjnych

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywil no-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakłady gospodarki komunalnej

Przed zmianą

12231,00

12231,00

12231.00

0,00

0,00

55 593,00

10243,00

500,00

1 000,00

2311936,00

934 000,00

2 000,00

467 736,00

40 000,00

1 556 700,00

1 172600,00

1 168500,00

43 300,00

43 300,00

50 000,00

50 000,00

Zmiana

77 769,00

7 769,00

7 769,00

70 000,00

70 000,00

9 000,00

9 000,00

3 000,00

6000,00

0,00

10000,00

10000,00

- 10 000,00

- 10 000,00

36 250,00

35 000,00

35 000,00

1 250,00

1 250,00

15 000,00

15000,00

Po zmianie

90 000,00

20 000,00

20 000,00

70 000,00

70 000,00

64 593,00

19243,00

3 500,00

7 000,00

2311 936,00

944 000,00

12000,00

457 736,00

30 000,00

1 592 950,00

1 207 600,00

1 203 500,00

44 550,00

44 550,00

65 000,00

65 000,00

Strona 1 z 1



921

92105

2370

2700

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

50 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

15000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

65 000,00

9000,00

9 000,00

9 000,00

Razem: 7 478 649,39 142019,00 7 620 668,39

Strona 2 z 1



Za łącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIX/114/08 Rady Gminy w Trzebiechowie

Dział

010

600

750

754

852

900

Rozdział

01010

60014

75011

75414

85212

85219

90095

Paragraf

6050

4300

4010

4110

4210

"S"."'-'

3110

4010

4010

4300

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obrona cywilna

Zakup materiałów r wyposażenia

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ___-_-

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

111 310,00

6 700,00

0,00

1 201 231,00

92 808,00

12231,00

1 370 300,00

45 100,00

31 325.00

6 120,00

41 200,00

1 000,00

500,00

1 806 985,00

1 172000,00

1 125 200,00

24 700,00

135240,00

95 500,00

1 711 150,00

67 153,00

1 1 000,00

9 981 864,39

Zmiana

53 500,00

53 500,00

53 500,00

7 769,00

7 769,00

7 769,00

37000,00

37000,00

36 000,00

1 000,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

36 250,00

35 000,00

33 950,00

1 050,00

1 250,00

1 250,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

142019,00

Po zmianie

164810,00

60 200,00

53 500,00

1 209 000,00

100577,00

20 000,00

1 407 300,00

82100,00

67 325,00

7120,00

43 700,00

3 500,00

3 000,00

1 843 235,00

1 207 000,00

1 159 150,00

25 750.00

136490,00

96 750,00

1716150,00

72153,00

16000,00

10 123883,39

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIX/114/08 Rady Gminy w Trzebiechowie dochody

dział

010

750

751

752

852

rozdział

01010

75011

li

75101

75212

85212

85213

85214

paragraf

2010

2010

2010

2010

2010

6310

2010

2010

treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Przed zmianą

97110,00

97110,00

97110,00

45 100,00

45 100,00

45 100,00

471,00

471,00

471,00

600,00

600,00

600,00

1 325 000,00

1 172000,00

1 168500,00

3 500,00

15000,00

15000,00

138000,00

138000,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Po zmianie

97 110,00

97110,00

97110,00

45 100,00

45 100,00

45 100,00

471,00

471,00

471,00

600,00

600,00

600,00

1 360 000,00

1 207 000,00

1 203 500,00

3 500,00

15000,00

15000,00

138000,00

138000,00



Razem: 1468281 Razem: 35000 Razem: 1503281,0000


